CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 051/2008

"Requer iluminação em
todos o pontos do Setor
União".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para colocar iluminação no Setor União.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo aos moradores do Setor após uma visita, estamos pedindo a
providência no quesito Iluminação Pública onde trará mais segurança aos
moradores e aos pedestres do Setor.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de Abril de 2008.

Itacir Antonio Roieski
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EMikI   (-)1  ,
j40)  vorAçÃo.

ss ReOppão

Av. Vicente Barbosa n0 1 770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364 — 1 163 / 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins